РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Орловская область

Новосильский район

д. Большие Пруды

ул. Советская  д.1                                                                                                                                          тел. 2-35-23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «15» апреля  2020 г.                                                                                                               № 4/2
«О внесении изменений

 в бюджетную роспись»
                          В соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета  Прудовского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить внесение изменений в бюджетную роспись бюджета Прудовского сельского поселения на 01.05.2020 по кодам бюджетной классификации согласно:
- справка об изменении уведомления о бюджетных ассигнований и лимита бюджетных обязательств на 2020 № 1 (прилагается)

014 0503 5000519070 244 (9225) – 50,0 тыс. руб.
014 0503 5000519070 244 (9310) + 50,0 тыс. руб.
2. Бухгалтеру администрации Прудовского сельского поселения внести изменения в бюджетную роспись, утвержденные в п.1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Прудовского

сельского поселения                                                                                                    Д.П. Сигачев